- น ำปัญหำ/อุปสรรคจำกกำร
ด ำเนินโครงกำร มำปรับปรุง 
แก้ไข พัฒนำส ำหรับกำรจัดท ำ
โครงกำรในปีงบประมำณถัดไป 

 

9. ระยะเวลำด ำเนินโครงกำร 1 ตุลำคม 2564 – 30 กันยำยน 2565 

10. งบประมำณ 

แผนงำนพื้นฐำนด้ำนกำรพัฒนำและเสริมสร้ำงศักยภำพทรัพยำกรมนุษย์ งบด ำเนินงำน 27,000 บำท  
(สองหมื่นเจ็ดพันบำทถ้วน) ตำมรำยละเอียด ดังนี้ 

ท่ี หมวด/รำยกำร จ ำนวน 
รำคำต่อ
หน่วย 
(บำท) 

จ ำนวน
เงิน 

แหล่ง
งบประมำณ 

จ ำนวนเงิน 

1. 

ระยะท่ี 1 จัดเตรียมโครงกำรประชุมเชิง
ปฏิบัติกำรให้แก่ครูเพื่อมีควำมรู้ควำมเข้ำใจและ
สำมำรถจัดกำรเรียนรู้แบบ Active Learning